

PROPOSTA DE PREÇO

À
 Comissão de Licitações do Município de Tamboril-CE.
 Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024/PE.
 Processo Administrativo Nº 00005.20240617/0002-66.

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	BANCO COM BALANÇO FEITO EM MADEIRA DE EUCALIPITO. O ASSENTO DO BANCO DEVE MEDIR 1,00 DE LARGURA. DIMENSÕES 1,80 COMPRIMENTO; 1,40 LARGURA; 1,40 ALTURA.	12	UND.	R\$ 1.550,00	R\$ 18.600,00
02	ESCORREGADOR FABRICADO EM FIBRA E PINTURA EM EPÓXI COM ESCADA EM MADEIRA DE EUCALIPTO E ALÇAS DE APOIO CONFECCIONADAS EM FERRO, COLORIDO EM PINTURA ELETROSTÁTICA. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 3,00M; LARGURA 1,10M E ALTURA 1,70M.	12	UND.	R\$ 1.510,00	R\$ 18.120,00
03	CONFECCIONADO EM EUCALIPITO TRATADO E AUTO CLAVADO ENVERNIZADO COM STAIN OU SIMILAR 10 A 12MM, DE 2,50X0,70M. 02 ASSENTOS CONFECCIONADO TABUAS MUIRACATIARA DE 0,20X0,30M. 2 APOIOS DE MÃOS COM TUBO GALVANIZADO DE 1" NA COR VERDE. DIMENSÕES (C XLXA): (2,75M A 2,85 M) X (1,95 M A 2,05 M) X (0,65 M A 0,75 M). DIMENSÕES: COMPRIMENTO 3,00M, LARGURA 0,80M, ALTURA 0,60 A 1,20M. GANGORRA DUPLA, CONFECCIONADA EM TORAS DE MADEIRA DE EUCALIPTO AUTOCLAVADO E ALÇAS DE APOIO CONFECCIONADAS EM MATERIAL METÁLICO, COLORIDAS EM PINTURA ELETROSTÁTICA. DIMENSÕES (APROXIMADAMENTE); COMPRIMENTO 3,00M; LARGURA 1,20M; ALTURA 0,60 A 1,20M.	12	UND.	R\$ 1.850,00	R\$ 22.200,00
04	PLAYGROUD TIPO TARZAN, PLAYGROUD TIPO CASA EM MADEIRA DE EUCALIPTO. DIMENSÕES: 4,50M DE COMPRIMENTO; 4,50 DE LARGURA; 2,80 M DE ALTURA. COMPOSTO POR: 01 CASA C/ TELHADO C/				

METALÚRGICA SANTA CLARA FABRICAÇÃO DE ESQUADRIAS LTDA.

Vila Coité, 012 – Coité – CEP: 62.620-000 - Telefone/WhatsApp: 88.99967.4601 – Irauçuba – Ceará
 CNPJ: 24.355.527/0001-05 – Insc. Estadual: 06.532.590-7 – E-mail: metalurgica.sobral@gmail.com

Handwritten signature and initials

	PLATAFORMA TAMANHO DE 1,40 X 1,40 M C/ TELHADO (ACESSO ATRAVÉS DE ALÇAS DE APOIO C/ PINTURA ELETROSTÁTICA) 01 ESCORREGADOR EM PLÁSTICO INJETADO 01 BALANÇO DUPLO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO INJETADO C/ALÇA DE SEGURANÇA P/ SEGURANÇA DOS PEQUENOS 01 TELA DE ESCALADA EM CORDAS 01 ESCADA DE ACESSO.	12	UND.	R\$ 8.410,00	R\$ 100.920,00
05	SIMULADOR DE BICICLETA INDIVIDUAL - SIMULADOR, BICICLETA MECANICO SENTADO, ESTRUTURA AÇO, ACABAMENTO TINTA PO, TRATAMENTO ANTI FERRUGEM.	14	UND.	R\$ 2.900,00	R\$ 40.600,00
06	ESTAÇÃO DE ACADEMIA AO AR LIVRE PARA CADEIRANTES - APARELHO PARA GINASTICA, ESTAÇÃO DE ACADEMIA AO AR LIVRE PARA CADEIRANTES.	14	UND.	R\$ 2.920,00	R\$ 40.880,00
07	PLACA ORIENTATIVA - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO, PVC, VERTICAL, FIXAÇÃO NO PISO, PILARES ESTRUTURA AÇO, ACABAMENTO TINTA PO TERMO ENDURECIVEL.	14	UND.	R\$ 1.950,00	R\$ 27.300,00
08	ROTAÇÃO DIAGONAL DUPLA - EXERCITADOR, TUBOS DE AÇO, TIPO ROTAÇÃO DIAGONAL DUPLA CONJUGADO.	14	UND.	R\$ 2.050,00	R\$ 28.700,00
09	SIMULADOR DE CAVALGADA INDIVIDUAL - APARELHO E ACESSORIO PARA FISIOTERAPIA TUBOS AÇO CARBONO, CHAPA ESTRUTURAL, TIPO SIMULADOR DE CAVALGADA INDIVIDUAL.	14	UND.	R\$ 1.450,00	R\$ 20.300,00
10	MULTI EXERCITADOR 6 FUNÇÕES-MULTI EXERCITADOR, TUBOS DE AÇO CARBONO SAE 1020, CONJUGADO 6 FUNÇÕES DISTINTAS.	14	UND.	R\$ 3.950,00	R\$ 55.300,00
11	TWIST LATERAL DUPLO, ESTRUTURA PRINCIPAL EM TUBO REDONDO	14	UND.	R\$ 2.900,00	R\$ 40.600,00
12	ALONGADOR 3 ALTURAS - EXERCITADOR, TUBOS DE AÇO CARBONO, TIPO ALONGADOR COM TRÊS ALTURAS CONJUGADO.	14	UND.	R\$ 1.950,00	R\$ 27.300,00
13	SIMULADOR DE CAMINHADA INDIVIDUAL - APARELHO E ACESSORIO PARA FISIOTERAPIA, TUBOS AÇO CARBONO, SAPATA ANTIDERRAPANTE, CHAPA 14, SIMULADOR DE CAMINHADA INDIVIDUAL.	28	UND.	R\$ 1.880,00	R\$ 52.640,00
14	SIMULADOR DE ESQUI INDIVIDUAL - SIMULADOR, ESQUI MECANICO,				

METALÚRGICA SANTA CLARA FABRICAÇÃO DE ESQUADRIAS LTDA.

Vila Coité, 012 – Coité – CEP: 62.620-000 - Telefone/WhatsApp: 88.99967.4601 – Irauçuba – Ceará
 CNPJ: 24.355.527/0001-05 – Insc. Estadual: 06.532.590-7 – E-mail: metalurgica.sobral@gmail.com

(Handwritten signatures and initials)

MSC
**METALÚRGICA
SANTA CLARA**



	ESTRUTURA AÇO, ACABAMENTO TINTA PO, TRATAMENTO ANTI FERRUGEM.	14	UND.	R\$ 1.750,00	R\$ 24.500,00
15	VOLANTE VERTICAL DUPLO - APARELHO PARA GINASTICA, VOLANTE VERTICAL DUPLO, ESTRUTURA AÇO, ACABAMENTO TINTA PO, TRATAMENTO ANTI FERRUGEM.	14	UND.	1.600,00	22.400,00
VALOR TOTAL					R\$ 540.360,00
VALOR TOTAL DESSA PROPOSTA DE PREÇO POR EXTENSO R\$ 540.360,00(QUINHENTOS E QUARENTA MIL, TREZENTOS E SESSENTA REAIS)					

-Validade da Proposta de Preço: 60(sessenta) dias.

-DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

Irauçuba/Ce, 23 de julho de 2024.

Atenciosamente,

METALÚRGICA
SANTA CLARA FABRICA DE ESQUADRILHAR LTDA.
C.N.P.J.: 24.355.527/0001-05

Mônica dos Santos Lopes Fonteles

MÔNICA DOS SANTOS LOPES FONTELES
C.P.F.: 014.707.493-27
SÓCIA ADMINISTRADORA

METALÚRGICA SANTA CLARA FABRICAÇÃO DE ESQUADRIAS LTDA.

Vila Coité, 012 – Coité – CEP: 62.620-000 - Telefone/WhatsApp: 88.99967.4601 – Irauçuba – Ceará
CNPJ: 24.355.527/0001-05 – Insc. Estadual: 06.532.590-7 – E-mail: metalurgica.sobral@gmail.com

Handwritten marks and signature in the bottom right corner.